

Årsredovisning 2010



...konserverioriums
bibliotek. Konsul Gustaf Kruse har öfver-
lämnat 30 kr. och hofleverantören S. C. W.
Söderberg 20 kr. till biblioteket. Grefve Carl
Gustaf Sparre har skänkt 16 pianokompositio-
ner och telegrafassistenten Ernst Kjellberg
Abr. Mankells "Musikens historia".

— **Ny fotbollsförening.** På sammanträde
af intresserade bildades härstädes i går afton
Malmö fotbollsförening.

Till styrelse valdes hrr Werner Mårtensson,
ordf., Fritz Lundgren, vice ordf., Bror Hans-
son, sekreterare, Hjalmar Nilsson, kassör,
och Oskar Persson, vice sekreterare, med hrr
L. Törnqvist och C. Persson som suppleanter.
Till revisorer valdes hrr N. Thulin och N.
Borgström, med hr I. Malmberg som supple-
ant.

Ett 30-tal medlemmar ingingo i förenin-
gen.

— **A exekutiv auktion** härstädes i går för-
såldes följande fastigheter:

nr XIII i kvarteret Orran inom Södra för-
staden, vald till 12,500 kr.

ÅRSREDOVISNING och KONCERNREDOVISNING

2010-01-01--2010-12-31

för

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Koncernens resultaträkning	7
Koncernens balansräkning	8
Koncernens kassaflödesanalys	10
Moderföreningens resultaträkning	11
Moderföreningens balansräkning	12
Moderbolagets kassaflödesanalys	14
Tilläggsupplysningar	15

Malmö Fotbollförening
845000-4487

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FÖR MALMÖ FOTBOLLFÖRENING

Styrelsen för Malmö Fotbollförening avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2010-01-01--2010-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Sportåret med A-laget

Kontinuitet och satsning på att bygga laget kring unga spelare har varit ledorden för A-lagsverksamheten under några år. Glädjande nog bibehölls truppen från 2009 i princip intakt och vi kunde därigenom bygga vidare på spelet under den framgångsrika fjorårshösten. Samtidigt hade de många unga spelarna tagit ytterligare ett kliv framåt i sin utveckling, vilket gjorde att förutsättningarna för att uppfylla målsättningen var goda. Målet var som bekant att kunna och vilja vinna Allsvenskan 2010.

Trots att målsättningen var att vinna serien är vår bedömning att förväntningarna inte bara infridades utan också överträffades. Vårt välbalanserade och välkomponerade unga lag vann Allsvenskan i stor stil med åtskilliga poäng till samtliga andra lag utom Helsingborgs IF som också gjorde en fantastisk säsong. Den offensiva spelidén och harmonin i truppen gav utlopp för ett vägvinnande och kreativt anfallsspel utan att försvarsspelet blev lidande. Det är med stor glädje man blickar tillbaka på säsongen som gav det sextonde officiella SM-guldet och den nittonde allsvenska seriesegern.

En stor del av åren för den väl genomförda säsongen ska naturligtvis tillskrivas ledarstaben runt A-laget och Roland Nilssons mod och vilja att satsa vidare med utgångspunkt i den spelidé han har låtit växa fram under sina år i klubben. På ledarsidan inleddes året annars med att assisterande tränaren Hans Gren fick lämna sin post. Hans ersättare blev den spännande unge katalanen Josep Clotet Ruiz som med sin gedigna fotbollstränarutbildning och sina spanska influenser bidrog till att utveckla spelet på flera fronter. Tyvärr avslutades året med att han valde att lämna föreningen för att under 2011 ta över som huvudtränare i Halmstads BK.

Som vi redan har konstaterat förblev spelartruppen i stort sett intakt genom transferfönstret vintern 2009/2010. Flera viktiga rekryteringar som Ricardinho, Daniel Larsson, Wilton Figueiredo, Johan Dahlin och Ivo Pekalski gjordes redan 2009 och gav full utdelning under 2010. Det enda tillskottet till truppen under vintern var återvändande Joseph Elanga som under året fungerade som fullgod vikarie inte bara som vänsterback utan även vid något tillfälle som mittback. Då innerbacksbesättningen decimerades till följd av en olycklig korsbandsskada på Jasmin Sudic i början av säsongen rekryterades under sommaren den unge portugisen Yago Fernandez för att stärka försvaret. Samtidigt lämnade några spelare klubben under sommaren. Robert Åhman Persson gick till AIK, Edward Ofere gick till italienska Lecce och Robin Nilsson gick till Ängelholms FF. Från de egna leden började Pontus Jansson på allvar göra sig gällande i A-laget, Alex Nilsson debuterade från start i Allsvenskan med två mål och under hösten presenterade Dardan Rexhepi sig som en mycket spännande anfallare för framtiden.

Organisatoriskt genomfördes det framgångsrika året utan någon renodlad sportchef med ansvar för fotbollsfrågorna. Det ansvar som normalt sett ligger på en sportchef delades mellan flera parter med ett tydligt resultatansvar på A-lagstränaren. Redan tidigt under året fastställdes att det var önskvärt att hitta en kvalificerad kraft som ersättare till Hasse Borg eftersom den långsiktiga planeringen och strategin blir lidande utan en kunnig person med tydligt chefsansvar för denna centrala del av verksamheten. Det bedömdes emellertid vara viktigare att rätt person anställs än att det går snabbt, vilket gjorde att organisationen under 2010 hade ett annat utseende. Efter en ganska omfattande rekryteringsprocess utsågs i slutet av året Per Ågren till ny sportchef.

Publiksnittet under säsongen blev 15 212 vilket innebär en mindre ökning gentemot 2009. Framgångarna på planen bidrog utan tvekan till denna siffra samtidigt som också Sveriges finaste och mest moderna fotbollsarena var en viktig faktor i att Malmö FF:s publiksnitt ökade trots en betydande publiknedgång för Allsvenskan överlag.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Ungdomliga framgångar

2010 var ett mycket framgångsrikt år för Malmö FF Ungdom. Ungdomslagen tog hem flera prestigefyllda titlar och visade hög klass genom att göra bra resultat i hård konkurrens både nationellt och internationellt.

Malmö FF U19 blev liksom A-laget svenska mästare 2010. Den prestigefyllda SM-titeln krönte en även i övrigt utmärkt säsong. U19-laget tog därtill hem en trippel genom att också hemföra segrar i DM för juniorer och DM för seniorer. Segern i DM för juniorer säkrades på bortaplan mot Lunds BK och i DM för seniorer besegrades bland annat fyra division 2-lag (Höllvikens GIF, IFK Klagshamn, Högaborgs BK och GIF Nike) på vägen mot titeln.

Malmö FF U17 gjorde också en riktigt bra säsong. Laget vann grundserien, men förlorade tyvärr på straffar i kvartsfinalen i slutspelet mot de blivande svenska mästarerna Helsingborgs IF. Det var en mycket jämn och oviss match som kändes som den moraliska SM-finalen. U17 tog dock hem en fin titel när laget under sommaren vann Lyngby Cup där flera av Nordens bästa lag deltog.

En av de största upplevelserna under året var när Malmö FF U17 tog emot FC Barcelona U17 på Swedbank Stadion i en match som arrangerades i ett samarbete mellan Malmö FF och Malmö Stad under rubriken "Football against racism". Hela arrangemanget blev mycket lyckat och innehöll inte bara matchen utan också seminarier och andra inslag på temat "Football against racism". I matchen gjorde vårt U17-lag en stark insats och kunde mycket väl ha besegrat FC Barcelona men matchen slutade mållös.

P15 spelade tidigt under året Nike Premier Cup (SM för P15) och efter gruppseger och semifinalvinst väntade IF Brommapojkarna i finalen. Där föll MFF knappt och missade därmed chansen att kvalificera sig för EM. Malmö FF tog också hem DM för P16 och P14. I den sistnämnda åldersgruppen innebar segern kvalifikation för 2011 års Nike Premier Cup. Det var för övrigt första gången samma förening vann alla fyra DM-titlarna på herr- och pojsidan. Även Malmö FF P13 vann två stora titlar: Lomma Cup – inofficiella SM för P13 – och KB Cup, där de flesta av Nordens bästa ungdomslag deltar. Även Malmö FF P12 stod som slutsegrare i KB Cup.

A-truppen bestod inför säsongen 2010 av fem spelare födda 1991 eller senare: Muamet Asanovski, Filip Stenström, Dejan Garaca, Pontus Jansson och Alexander Nilsson. Strax före sommaren flyttades även Dardan Rexhepi upp i A-truppen och inför säsongen 2011 har ytterligare en spelare från ungdomsleden tillkommit i form av Tobias Malm. Tio spelare från MFF:s ungdomsled har under 2010 representerat svenska landslaget i olika åldersgrupper.

Swedbank Stadion

Efter inflyttningsåret 2009 var verksamheten i stadion i full gång redan från årets början 2010. Det innebär kontors- och fotbollsverksamhet för Malmö FF men även daglig verksamhet för en rad andra organisationer och företag, restaurangverksamhet, MFF Shopen och inte minst omfattande skolverksamhet för Malmö FF:s fotbollsakademi och Malmö stads idrottsgymnasier. Under året tillkom ytterligare två hyresgäster i lokalerna, Friskis & Svettis och Creative Events AB. Friskis & Svettis flyttade in i ombyggda fräscha lokaler på bottenplan bredvid MFF Shopen.

En förändring av själva fotbollsarenan var en ombyggnad av bortasektionen där 300 stolar togs bort och den delen av sektionen gjordes om till ståplats för att möta önskemålen från bortalagens publik.

Förutom Malmö FFs matcher på stadion har vi även fått förtroendet att än en gång arrangera en match för U21-landslaget. Denna gång var det den avgörande play off-matchen till 2011 års EM-slutspel mellan Sverige och Schweiz. Den största externa matchen var dock när vi arrangerade EM-kvalmatch för herrlandslaget mellan Sverige och San Marino 7 september. Med en återvändande Zlatan Ibrahimovic i landslaget blev det en festkväll med storseger och fullsatt på läktarna.

Konferens- och eventverksamheten fortlöpte under året där vi i restaurang 1910, förutom arrangemangen vid MFF:s allsvenska matcher, genomförde diverse omfattande evenemang men dessvärre inte så många som hade varit önskvärdt ur ekonomisk synpunkt. För att öka mängden arrangemang kommer intensifierade säljinsatser att äga rum under 2011. Exempel på evenemang som har genomförts är Malmöminglet, Tetra Pak, SISU, Riksidrottsförbundet och Ung Företagsamhet. Vi har även arrangerat catering för cirka 1 500 personer i samband med EM i truppergymnastik. Därtill valde Peace on Earth att lägga sin hyllningskonsert till John Lennon och Malmö stad sin antivåldskampanj i vår festlokal.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Organisationen

Organisationen runt A-laget var ganska stabil. Året före innebar en expansion av personalen på flera områden, då staben runt A-truppen utökades med en heltidsanställd fystränare och en idrottspsykologisk rådgivare. Båda dessa funktioner har gjort stor nytta, både på kort och lång sikt. Under sommaren fick dock den populära fystränaren John Phillips ett mycket förmånligt ekonomiskt erbjudande från utlandet som han valde att acceptera, men han ersattes omgående av en annan engelsman, Simon Hollyhead, med samma gedigna utbildning och kunskaper på området.

Ekonomiska hänsyn föranledde en översyn av alla delar av verksamheten där ambitionen var att genomföra ett besparingsprogram utan att de sportsliga målen påverkades. Resultatet blev personalneddragningar på vissa punkter och därigenom en betydande reduktion av kostnaderna där merparten av besparingarna dock inte påverkar verksamhetens resultat fullt ut förrän 2011.

Försäljningsorganisationen bidrog i vanlig ordning till de goda marknadsintäkterna. 2009 års satsning på kommunikation fortsatte under 2010 med ett allt tätare nyhetsflöde och intensifierade satsningar på nya kommunikationskanaler som exempelvis webb-TV. En trevlig utmärkelse var att Malmö FF:s hemsida utsågs till bäst i Sverige på området sporthejsidor. Ett område som måste förbättras är evenemangsdelen av Swedbank Stadion där antalet arrangemang har varit mindre än nödvändigt. På detta område anställdes i slutet av 2010 Pernilla Lyberg med stor kapacitet att sälja in och generera ökad aktivitet i restaurang 1910 icke-matchdagar och i konferensdelen av stadion.

I samband med bokslutsarbetet med det ekonomiska resultatet för 2010 uppdagades att resultatet var väsentligt sämre än vad tidigare prognoser hade indikerat. I samband med att detta förhållande stod klart valde Pelle Svensson att avgå som VD till följd av hälsoskäl. Han ersattes i början av februari 2011 av Per Nilsson som fungerar som tillförordnad VD.

Styrelsen i Malmö FF

Under året har styrelsen i Malmö FF haft följande sammansättning:

Håkan Jeppsson, ordförande
Pontus Hansson, sekreterare
John Abrahamson
Carina Broman
Per Eliasson
Ingemar Erländsson
Bo Malmquist
Anders Pålsson
Erling Pålsson
Lars Kongstad, suppleant
Björn Bergman, suppleant

Revisorer

Som revisorer för Malmö FF har fungerat:
Paul Hansson, auktoriserad revisor
Torbjörn Svensson, auktoriserad revisor

Malmö FF:s operationella ledning

Malmö FF:s operationella ledning har bestått av:
Pelle Svensson, VD
Jan-Olov Kindvall, administrativ chef
Roger Alvesson, ekonomichef
Magnus Svensson, försäljningschef
Per Welinder, kommunikationschef
Mats Engqvist, ungdomsavdelningschef

MFF Event AB

Under året har styrelsen i MFF Event AB haft följande sammansättning:
Pelle Svensson, ordförande
Nils-Börje Friberg
Roger Alvesson

MFF Events operationella ledning

MFF Events operationella ledning har bestått av:
Nils-Börje Friberg, fastighetschef/VD

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Pågående skattetvist

Skatteverket har i omprövningsbeslut i december 2009 hänförliga till Skatteverkets utredning rörande åren 2005 till 2007 beslutat att påföra föreningen skatter, skattetillegg och räntor uppgående till ett belopp om drygt 8,4 miljoner kronor. Frågorna rör inkomstskatt, moms, avkastningsskatt, arbetsgivaravgifter och s.k. A-sink. Merparten av de frågor som har aktualiserats genom Skatteverkets utredning rör sådana rätts- och bevisfrågor där Malmö FF och föreningens rådgivare gör en helt annan juridisk bedömning än den som motparten har gjort i sitt beslut. Föreningen har därför valt att överklaga merparten av frågorna till domstol och har goda förhoppningar att redan i länsrätten vinna gehör för sin ståndpunkt. De frågor som inte överklagats och där beloppet har inbetalats under januari 2010 avser avkastningsskatt och kostförmåner och uppgår till cirka 460 000 kronor. Föreningen har redan i bokslutet 2009-12-31 av försiktighetsskäl reserverat ett nettokostnadsbelopp om cirka 4,8 miljoner kronor, vilket är den kostnad som uppkommer för föreningen om vi inte skulle få gehör för några av våra ståndpunkter vid den kommande rättsliga prövningen. Vid reserveringen har avdrag gjorts för kostnader som kan vidarefaktureras till tredje part och uppkomna regressfordringar.

En blick in i 2011

Malmö FF går in i säsongen 2011 som svenska mästare. Det huvudsakliga sportsliga målet är att försvara det allsvenska guldets och att fullfölja etablerandet av klubben som den ledande i Sverige och i rollen som en ständig kandidat att vinna titlar. Därtill har vi ett spännande Champions League-kval att se fram emot där förhoppningen är att laget och klubben ska vara redo att avancera och ta vara på de möjligheter som bjuds.

Roland Nilsson som ledde oss till guldets kvar som huvudtränare, vilket garanterar den kontinuitet som har varit ledstjärnan i verksamheten i några år. Hans assistent Josep Clotet Ruiz har däremot valt att lämna klubben och ersatts av Anders Palmér. I övrigt är staben runt laget intakt. Detta faktum i kombination med att ingen av de ordinarie spelarna i truppen har lämnat borgar för en god utveckling på planen även under 2011. Förhandlingar om förlängda kontrakt med några av de unga nyckelspelarna har inletts.

Under den nye sportchefen Per Ågrens ledning kommer sportorganisationen successivt att utvecklas. Arbetet med en långsiktig fotbollsmässig strategi kommer att fortsätta. Tanken är dock inte att strategin ska vara rigid och entydigt fastställda spelsystem utan lägga fram den grundläggande fotbollsfilosofin och spelidén inom vilken Malmö FF ska leda den svenska fotbollsutvecklingen framåt. Fotbollen utvecklas hela tiden och klubbens bedömning är att det inte främjar ambitionen att leda utvecklingen att ha en fotbollstrategi som är fastlåst i detalj.

På ungdomssidan ser det alljämt ljus ut. Vi har många mycket talangfulla spelare i de egna leden och är en attraktiv klubb för regionens talanger att söka sig till. Fotbollsakademien och fotbollsgymnasiet bidrar till att utveckla inte bara skickliga fotbollsspelare utan hela individen, vilket är något klubben värderar högt. De senaste åren har visat en uppåtgående trend när det gäller antalet ungdomar som på allvar gör sig gällande i A-lagsdiskussionen och ambitionen är att fortsätta denna trend.

Till skillnad från det sportsliga utfallet blev 2010 ett ekonomiskt sett misslyckat år. Resultatet för året blev ett stort underskott och även om en stor del av de kostnader som orsakade underskottet var av engångskaraktär ställer det krav på åtgärder. Redan under 2010 genomfördes ett kostnadsbesparingsprogram vars effekter till större delen inte får genomslag förrän 2011. Per Nilsson som tillträdde som VD i februari har fått klara instruktioner om att högsta prioritet är att se över alla kostnader samt alla administrativa rutiner och processer för att göra organisationen så effektiv som möjligt.

Budgetarbetet inför 2011 har präglats av stor återhållsamhet. Ambitionen är att det ekonomiska utfallet ska bli väsentligt bättre 2011 än 2010. I ljuset av det betydligt större underskottet än förväntat under 2010 har budgeten för nästa år fått genomgå en omfattande översyn, men ambitionen och målsättningen är alljämt att ekonomin ska gå runt. De åtgärder som har vidtagits är kostnadsbesparingsprogrammet som initierades i mitten av 2010, förbättrade rutiner och processer för kostnadskontroll och administration som är det högst prioriterade området för nye VD:n Per Nilsson samt en extra reviderad bokslutsrapport under räkenskapsåret 2011. Dessa åtgärder i kombination med att en del av underskottet för 2010 var engångskostnader talar för att det ekonomiska resultatet kan komma i närheten av den långsiktiga målsättningen redan under 2011. De kostnadsnedskärningar som planeras inför 2011 ska inte påverka de sportsliga målsättningarna.

Redan innan vidden av 2010 års underskott stod klart byggde planeringen på att klubbens egna ekonomiska resurser var otillräckliga för att finansiera en sportslig satsning som motsvarar klubbens målsättning. Malmö FF har därför ett tag arbetat med att via externa investeringar få in det kapital som krävs för att förlänga kontraktet med nyckelspelarna och eventuellt vässa truppen genom enstaka nyförvärv som väsentligt höjer kvaliteten.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning (koncernen) 2010

Utfallet av det ekonomiska resultatet för 2010 blev ett underskott om 32,8 miljoner kronor att jämföra med föregående års överskott om 5,1 miljoner kronor.

På intäktsidan återfinns några betydelsefulla förändringar. Intäkterna har minskat från 184,9 miljoner till 153,9 miljoner kronor. Exklusive spelarförsäljningar ökade däremot intäkterna från 135,6 miljoner kronor till 148,3 miljoner kronor. Nedgången i intäkter beror således till den allt överskuggande delen på att spelarförsäljningar har minskat från 49,3 miljoner kronor till 5,6 miljoner kronor. Även intäkter från samarbetspartners har minskat något, från 61,0 miljoner kronor till 59,0 miljoner kronor. Denna minskning har med stor sannolikhet ett samband med de sportsliga resultaten 2008 och 2009.

Eftersom intäkterna exklusive spelarförsäljningar har ökat finns det även flera positiva poster på intäktsidan. Matchintäkterna har ökat något från 37,0 miljoner kronor till 39,3 miljoner kronor. Intäkterna från souvenirförsäljning uppvisar en betydande ökning från 5,7 miljoner kronor till 10,4 miljoner kronor. Ersättningen för sändningsrättigheter har ökat från 8,4 miljoner kronor till 11,0 miljoner kronor, vilket är en direkt följd av SM-guldet. Dessutom ökade hyresintäkterna från 9,2 miljoner kronor till 16,1 miljoner kronor till följd av ett helt år i ett fullt uthyrt Swedbank Stadion. Event- och konferensintäkter ökade jämfört med föregående år men ligger fortsatt på en blygsam nivå.

De totala kostnaderna har ökat i förhållande till föregående år, vilket framför allt beror på att kostnaderna för Swedbank Stadion har ökat i och med att arenan har varit i drift under hela året 2010, vilket inte var fallet föregående år. De två stora kostnadsposterna är övriga externa kostnader och personalkostnader.

Övriga externa kostnader har ökat från 92,5 miljoner kronor till 104,0 miljoner kronor. Här finns två utvecklingslinjer som går i motsatt riktning. Hyreskostnaderna för stadion har ökat från 23,3 miljoner kronor till 44,7 miljoner kronor och driftskostnaderna från 8,5 miljoner kronor till 12,8 miljoner kronor. Ökningen beror på att stadionhyra och driftskostnader utgår för hela året och inte bara för delar av året som fallet var 2009. De ökade driftskostnaderna beror även på ökade renhållnings- och städningkostnader.

Övriga kostnadsposter har minskat i förhållande till 2009. Matchkostnaderna har minskat från 12,6 miljoner till 8,6 miljoner kronor, vilket främst beror på minskade kostnader för resor, kost och logi samt minskade kostnader för bevakning och väktare. Posten övriga kostnader har minskat från 19,3 miljoner kronor till 11,2 miljoner kronor. Detta beror på minskade kostnader för materialinköp och konsultarvoden samt minskade engångsinvesteringar i korttidsinventarier. Delposten övriga externa kostnader har minskat från 3,3 miljoner kronor till 1,9 miljoner kronor beroende på engångskonsultkostnader som utgick 2009 i samband med färdigställandet av Swedbank Stadion.

Kostnaderna för marknadsaktiviteter har minskat marginellt. Här ingår både poster där kostnaderna har ökat och poster där kostnaderna har minskat. Souvenirinköpen har ökat i takt med den ökade försäljningen och hospitalitykostnaderna har ökat något medan kostnaderna har minskat inom områden som reklamproduktion, sponsorarrangemang och konsultarvoden.

I bokslutet 2010 har även gjorts engångsreserveringar för kundförluster och hyresgästs konkurs.

Den andra stora kostnadsposten, personalkostnader, har ökat från 70,0 miljoner kronor till 73,8 miljoner kronor. I denna post finns besparingar i form av lönekostnader till spelare som en följd av en något mindre trupp 2010 samt vissa andra personalbesparingar. Kostnaderna för tränare och annan personal kring A-laget har dock ökat. I relation till 2009 har det även tillkommit kostnader för prestationsbaserade ersättningar som en följd av SM-guldet. Dessutom har en engångsreserv för uppsägningstöner inklusive förmåner, pensioner och sociala avgifter gjorts.

Kostnadsförda delar av spelarkontrakt har minskat från 14,1 miljoner kronor föregående år till 11,7 miljoner kronor. Det är en direkt följd av att inga nya stora spelarinvesteringar gjordes under 2010 samt att en del spelare avyttrades under 2009 och 2010.

Posten övriga rörelsekostnader har minskat jämfört med föregående år. I 2009 års bokslut gjordes engångsreserveringar för skattetvister om 4,8 miljoner kronor, vilka inte belastar årets bokslut. I årets resultat finns däremot valutakursförluster på fordringar från spelarförsäljningar om 2,1 miljoner kronor. Dessutom finns en reavinst avseende försäljningen av Kulan på 0,2 miljoner kronor samt en ökning av andelen i vinsten från fastighetsbolaget som äger Swedbank Stadion och som Malmö FF är delägare i från 0,9 miljoner till 2,5 miljoner kronor.

Det egna kapitalet uppgick vid årsskiftet till 78 miljoner kronor. Årets förlust på 32,8 miljoner kronor tillsammans med återbetalning av vinstandelstillskott om 0,4 miljoner kronor innebär att förmögenheten har minskat med 33,2 miljoner kronor. En minskning av det egna kapitalet i den storleksordningen är givetvis inte önskvärd, men föreningen har fortsatt en god ekonomisk bas att stå på för att möta de utmaningar en ny fotbollsarena innebär och för att kunna genomföra den planerade satsningen på att bli ett nordiskt topplag utan att föreningens långsiktiga ekonomiska bärkraft äventyras.

Koncernens likvida tillgångar har ökat något jämfört med föregående år och uppgår till 9,7 miljoner kronor.

Malmö FF är delägare i Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB. Malmö FF:s aktiekapital i bolaget uppgår till 35 miljoner kronor. Dessutom har ett lån ställts ut om totalt 31 miljoner kronor i syfte att fungera som en likviditetsgaranti för långgivare.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Kkr	2010	2009	2008	2007	2006
Nettoomsättning	153 896	184 855	111 476	90 278	118 466
Resultat efter finansiella poster	-37 318	3 133	184	-727	36 339
Årets resultat	-32 801	5 131	1 407	-421	36 296
Nettoomsättning exkl spelartrans.*	148 277	135 575	88 791	79 482	80 269
Resultat före transfer/avskrivning***	-26 748	-30 056	-10 078	2 154	10 953
Balansomslutning	191 475	207 945	193 673	130 180	127 821
Eget kapital	78 030	111 182	112 146	104 186	100 912
Soliditet**	40,8%	53,5%	57,9%	80,0%	78,9%
Likvida medel (kassa)	9 746	8 413	31 856	39 129	56 966

* Nettoomsättningen minskat med vinster från spelarförsäljningar

** Eget kapital/balansomslutning

*** Årets resultat- vinst från spelarförsäljningar - kostnadsförda delar av spelarkontrakt

Beträffande koncernens och moderföreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor där ej annat anges.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	Not	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	153 896	184 855
		153 896	184 855
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2,3	-103 968	-92 517
Personalkostnader	4	-73 796	-70 032
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	6	-11 672	-14 093
Avskrivningar	5,7	-2 348	-1 973
Övriga rörelsekostnader	8	607	-3 706
Rörelseresultat		-37 281	2 534
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter	9	408	741
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-445	-142
Resultat efter finansiella poster		-37 318	3 133
Skatt på årets resultat	19	4 517	1 998
ÅRETS RESULTAT		-32 801	5 131

Malmö Fotbollförening
846000-4487

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för spelarförvärv	6	19 593	32 620
		19 593	32 620
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	5	0	4 817
Inventarier, verktyg och installationer	7	12 228	14 104
		12 228	18 921
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	11	37 230	35 526
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	15 000	17 500
Uppskjutna skattefordringar	19	8 931	3 644
Andra långfristiga fordringar	12	4 719	1 987
		65 880	58 657
Summa anläggningstillgångar		97 701	110 198
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		1 422	1 787
		1 422	1 787
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 780	10 554
Fordringar spelarövergångar		12 708	29 263
Fordringar hos intresseföretag		30 979	25 655
Skattefordran		3 038	47
Övriga fordringar		311	376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	13 790	21 652
		82 606	87 547
Kassa och bank		9 746	8 413
Summa omsättningstillgångar		93 774	97 747
SUMMA TILLGÅNGAR		191 475	207 945

Malmö Fotbollförening
846000-4487

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		110 831	106 051
Årets resultat		-32 801	5 131
Summa eget kapital		78 030	111 182
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	3 000	0
Övriga långfristiga skulder		0	1 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	15 000	17 500
		18 000	19 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5.000 / 15.000)		2 933	11 255
Leverantörsskulder		12 875	5 954
Skulder spelarövergångar	17	1 252	3 630
Övriga kortfristiga skulder		23 299	12 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	55 086	44 770
		95 445	77 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 475	207 945

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter			
Spärrade bankmedel och värdepappersinnehav		17 500	20 000
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		58 702	55 061
Summa ställda säkerheter		76 202	75 061
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		0	400
Reservation för tilläggsköpeskilling		5 060	1 050
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB		19 825	20 176
Summa ansvarsförbindelser		24 885	21 626

Malmö Fotbollförening
846000-4487

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-37 281	2 534
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	20	8 221	-36 919
		-29 060	-34 385
Erhållen ränta		408	741
Erlagd ränta		-445	-142
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-29 097	-33 786
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		365	262
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-11 226	5 291
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		13 435	-20 276
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		6 921	3 808
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		8 261	14 204
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 341	-30 497
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 327	-27 719
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		8 300	54 807
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-448	-13 940
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		5 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		11 525	13 148
Finansieringsverksamheten			
Ökning långfristiga skulder		1 500	0
Återbetalning av vinstandelstillskott Pildammarna Invest AB		-351	-6 094
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 149	-6 094
Årets kassaflöde		1 333	-23 443
Likvida medel vid årets början		8 413	31 856
Likvida medel vid årets slut	21	9 746	8 413

Malmö Fotbollförening
846000-4487

MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING

	Not	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning	1	129 226	167 863
		129 226	167 863
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2,3	-66 699	-74 374
Personalkostnader	4	-68 713	-64 191
Kostnadsförda delar av spelarkontrakt	6	-11 672	-14 093
Avskrivningar	5,7	-976	-1 036
Övriga rörelsekostnader	8	-1 867	-4 635
Rörelseresultat		-20 701	9 534
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag	10	-14 900	-4 600
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 439	1 268
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-426	-78
Resultat efter finansiella poster		-34 588	6 124
ÅRETS RESULTAT		-34 588	6 124

Malmö Fotbollförening
846000-4487

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för spelarförvärv	6	19 593	32 620
		<u>19 593</u>	<u>32 620</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Klubbhus	5	0	4 817
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 449	2 367
		<u>1 449</u>	<u>7 184</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	10	50	50
Andelar i intresseföretag	11	35 000	35 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	15 000	17 500
Andra långfristiga fordringar	12	4 719	1 987
		<u>54 769</u>	<u>54 537</u>
Summa anläggningstillgångar		75 811	94 341
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		1 422	1 787
		<u>1 422</u>	<u>1 787</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 920	4 107
Fordringar spelarövergångar		12 708	29 263
Fordringar hos koncernföretag		21 241	14 596
Fordringar hos intresseföretag		30 979	25 655
Skattefordran		1 558	31
Övriga fordringar		311	373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	11 733	20 210
		<u>90 450</u>	<u>94 235</u>
Kassa och bank		3 519	3 014
Summa omsättningstillgångar		95 391	99 036
SUMMA TILLGÅNGAR		171 202	193 377

Malmö Fotbollförening
846000-4487

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
Kapitalbehållning			
Vid årets början		110 239	104 466
Årets resultat		-34 588	6 124
		<u>75 651</u>	<u>110 590</u>
Summa eget kapital		75 651	110 590
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	16	3 000	0
Övriga långfristiga skulder		0	1 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	15 000	17 500
		<u>18 000</u>	<u>19 000</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5.000 / 15.000)		2 933	11 255
Leverantörsskulder		4 367	2 788
Skulder spelarövergångar	17	1 252	3 630
Övriga kortfristiga skulder		23 217	11 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	45 782	34 231
		<u>77 551</u>	<u>63 787</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 202	193 377
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Spärrade bankmedel och värdepappersinnehav		17 500	20 000
Andra finansiella tillgodohavanden, depåttillgodohavanden		58 702	55 061
Summa ställda säkerheter		<u>76 202</u>	<u>75 061</u>
Ansvarsförbindelser			
Pensionsförpliktelser		0	400
Reservation för tilläggsköpeskilling		5 060	1 050
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB		19 825	20 176
Summa ansvarsförbindelser		<u>24 885</u>	<u>21 626</u>

Malmö Fotbollförening
846000-4487

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-20 701	9 534
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	20	6 823	-36 926
		-13 878	-27 392
Erhållen ränta		1 439	1 268
Erlagd ränta		-426	-78
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-12 865	-26 202
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbeten		365	262
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-7 813	11 243
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		8 866	-39 241
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		1 579	642
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		12 185	9 754
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 317	-43 542
Investeringsverksamheten			
Lämnat villkorat aktieägartillskott MFF Event AB		-14 900	-4 600
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 327	-27 719
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-34	-1 363
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		8 300	54 807
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		5 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 961	21 125
Finansieringsverksamheten			
Ökning långfristiga skulder		1 500	0
Återbetalning vinstandelstillskott Pildammarna Invest AB		-351	-6 094
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 149	-6 094
Årets kassaflöde		505	-28 511
Likvida medel vid årets början		3 014	31 525
Likvida medel vid årets slut	21	3 519	3 014

Malmö Fotbollförening
846000-4487

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som är tillämpade överensstämmer med Årsredovisningslagen, allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden samt Svenska Fotbollförbundet.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde och koncernredovisningen är upprättad enligt Redovisningsrådets rekommendation om koncernredovisning. Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i koncernredovisningen.

Intresseföretag

Med intresseföretag menas juridisk person som inte är dotterföretag, men där bolaget äger andelar och utövar ett betydande inflytande över den juridiska personens driftsmässiga och finansiella styrning, samt ägandet utgör ett led i en varaktig förbindelse mellan bolaget och den juridiska personen. Röstvärdet uppgår normalt till mellan 20 och 50 procent. Intresseföretag är redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Den ökning respektive minskning av intressebolags värde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden ökar koncernens bundna reserver respektive minskar koncernens fria reserver.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Klubbhus	2%
Inventarier, verktyg och installationer	4-33%
Spelarkontrakt skrivs av linjärt över kontraktstiden	

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Transaktioner med närstående

Samtliga transaktioner med närstående har skett till marknadsmässiga belopp och villkor. Föreningen har ett hyresavtal avseende hyra av del av kontorslokal och MFF Shopen samt korttidskontrakt avseende match och träningshyra av Swedbank Stadion med sitt dotterbolag MFF Event AB. Föreningen har ett hyresavtal avseende omklädningsrum för sina ungdomslag med bolaget AB Stadionintressenter i Malmö i vilket föreningens styrelseledamot Erling Pålsson är delägare. Sydtotal AB och Erling Pålsson Teknik och Fastighets AB i vilka styrelseledamot Erling Pålsson är delägare har tecknat sponsorkontrakt med föreningen. Inwido-koncernen i vilken styrelseordförande Håkan Jeppsson är koncernchef har tecknat sponsorkontrakt med föreningen. Hilding Anders i vilken styrelseledamot Anders Pålsson är VD och koncernchef har tecknat sponsorkontrakt med föreningen. Mannheimer Swartling advokatbyrå i vilken styrelsesuppleant Lars Kongstad är delägare har tecknat sponsoravtal med föreningen. Sydsvenskan i vilken styrelsesuppleant Björn Bergman är vice vd har sedan tidigare ett tecknat sponsoravtal med föreningen. E.on i vilken styrelseledamot Carina Broman är varumärkes och kommunikationsdirektör har sedan tidigare ett tecknat sponsoravtal med föreningen. Föreningen har ett gällande avtal rörande vinstandelstillskott med Pildammarna Invest AB. Styrelseledamöter Erling Pålsson, Håkan Jeppsson är genom delägarskap i bolag delägare i Pildammarna Invest AB.

Föreningen och MFF Event AB har under året köpt tjänster av advokatbyrå Mannheimer Swartling samt Sydtotal AB. MFF Event AB med borgensförbindelse för MFF har ett avtal med Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB avseende hyra av Swedbank Stadion. Malmö FF, PEAB och Erling Pålsson Teknik och Fastighets AB är delägare i Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB. Avtal finns avseende Swedbank stadion mellan Malmö FF, Malmö kommun, PEAB, Erling Pålsson Teknik och Fastighets AB och Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Pensionsutfästelser

Föreningen utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar föreningen premier till av föreningen ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser.

I samtliga fall har föreningen överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har föreningen rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalning utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället.

Eftersom föreningen inte fritt disponerar över tillgångarna ifråga och åtagandet för pensionsutbetalning samt skatter och avgifter inte kommer att överstiga det belopp som föreningen kan erhålla från depåer och försäkringar har utfästelsen och motsvarande tillgång nettoredovisats i årsredovisningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 7. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Noter

Not 1 Nettoomsättning

Nettoomsättning	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Matchintäkter	39 302	36 950	39 302	36 950
Sponsor- och reklamintäkter	58 970	60 966	53 198	54 950
Souvenirförsäljning	10 391	5 744	10 391	5 744
Bingointäkter och bingolotto	57	140	57	140
Medlemsavgifter	793	779	793	779
Vinst vid spelarförsäljning	5 619	49 280	5 619	49 280
Sändningsrättigheter	10 990	8 395	10 990	8 395
Hysesintäkter	16 136	9 200	0	0
Event och konferensintäkter (netto)	1 767	973	0	0
Övriga intäkter	9 871	12 428	8 876	11 625
Summa	153 896	184 855	129 226	167 863

Not 2 Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Hyra Stadion	44 734	23 346	0	0
Driftskostnader stadion	12 756	8 527	26 197	25 189
Matchkostnader	8 555	12 586	6 054	8 250
Kostnader marknadsaktiviteter	24 843	25 431	23 757	24 483
Övriga kostnader	11 155	19 323	10 203	15 296
Övriga externa kostnader	1 925	3 304	488	1 156
Summa	103 968	92 517	66 699	74 374

Not 3 Upplysning om revisionsarvode och kostnadsersättning

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Deloitte AB				
revisionsuppdrag	272	296	227	258
övriga uppdrag	99	101	99	85
Summa	371	397	326	343

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Not 4 Medeltalet anställda, sjukfrånvaro, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2010		2009	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Heltidsanställda	95	89%	93	91%
Antal som fått ersättning från klubben för arbetsinsatser av varierande storlek	388	83%	306	80%
Dotterföretag MFF Event AB				
Heltidsanställda	10	60%	10	70%
Antal som fått ersättning från klubben för arbetsinsatser av varierande storlek	62	66%	0	

Sjukfrånvaro	2010	2009
	Totalt	Totalt
Sjukfrånvaro för heltidsanställda	1,48%	3%
Andel av frånvaro som överstiger 60 dagar sammanhängande tid	94,39%	93%

Löner, ersättningar m m	2010		2009	
	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)	Löner och andra ers.	Soc.kostn (varav pens.kostnader)
Moderföreningen	47 350	17 299 (5 955)	46 943	15 220 (5 826)
Dotterföretag	3 480	1 543 (386)	3 885	1 885 (526)
Koncernen	50 830	18 842 (6 341)	50 828	17 105 (6 352)

Varken löner, andra ersättningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.

Föreningen har per balansdagen inte några förfallna skulder till anställda eller skattemyndighet.

Av moderbolagets löner avser 1.416 (f.å 1.418) VD. Av koncernens löner avser 2.048 (f.å 2024) VD

Av moderbolagets pensionskostnader avser 424 (f.å. 428) VD.

Av koncernens pensionskostnader avser 579 (f.å. 560) VD.

Avtal om avgångsvederlag uppgående till 1 årslöner har träffats med verkställande direktören.

Uppsägningslön inklusive förmåner, pensioner och sociala avgifter för avgående VD är reserverat med 2.373

Not 5 Klubbhus	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 350	7 350	7 350	7 350
Försäljningar/utrangeringar	-7 350	0	-7 350	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	0	7 350	0	7 350
Ingående avskrivningar	-2 533	-2 385	-2 533	-2 385
Årets avskrivningar enligt plan	-25	-148	-25	-148
Utgående ack. avskrivningar	0	-2 533	0	-2 533
Utgående planenligt restvärde	0	4 817	0	4 817

Not 6 Balanserade utgifter för spelarförvärv

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärde	69 319	58 451	69 319	58 451
Inköp	1 327	27 719	1 327	27 719
Försäljningar/slutade	-23 706	-16 851	-23 706	-16 851
Utgående ack. anskaffningsvärden	46 940	69 319	46 940	69 319
Ingående avskrivningar enligt plan	-36 699	-33 930	-36 699	-33 930
Försäljningar/slutade	21 025	11 324	21 025	11 324
Årets avskrivningar enligt plan	-11 673	-14 093	-11 673	-14 093
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-27 347	-36 699	-27 347	-36 699
Utgående planenligt restvärde	19 593	32 620	19 593	32 620

Genomsnittlig återstående kontraktstid 2 år 2,5 år 2 år 2,5 år

Hyreskostnaden för inhyrd spelare har uppgått till 0 kr (0).

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Ingående anskaffningsvärde	18 742	4 802	6 035	4 672
Inköp	448	13 940	34	1 363
Utgående ack. anskaffningsvärden	19 190	18 742	6 069	6 035
Ingående avskrivningar enligt plan	-4 638	-2 812	-3 668	-2 779
Årets avskrivningar enligt plan	-2 324	-1 826	-952	-889
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-6 962	-4 638	-4 620	-3 668
Utgående planenligt restvärde	12 228	14 104	1 449	2 367

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Förändring av underskott i pensionsstiftelse	0	-150	0	-150
Reservering skattetvister	0	4 785	0	4 785
Andelar i intresseföretags resultat	-2 474	-929	0	0
Valutakursförluster	2 074	0	2 074	0
Resultat avyttring av fastighet	-207	0	-207	0
Summa	-607	3 706	1 867	4 635

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Räntekostnader	-445	-142	-426	-78
Summa	-445	-142	-426	-78

Av räntekostnader i moderföreningen utgör 0 (0) kostnader från andra koncernföretag.

Av övriga ränteintäkter och liknande resultatposter utgör 1.036 (527) intäkter från andra koncernföretag

Not 10 Andelar i koncernföretag

	Moderföreningen			
	2010-12-31		2009-12-31	
Ingående anskaffningsvärde	50		50	
Lämnade aktieägartillskott	14 900		4 600	
Nedskrivningar	-14 900		-4 600	
Utgående anskaffningsvärde	50		50	
Företagets namn	Antal andelar	Kapitalandel %	Bokfört värde	
MFF Event AB	1 000	100	50	
			50	
Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
MFF Event AB	556482-9124	Malmö	199	-14 817

Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföreningen	
	2010	2009
Nedskrivning av aktier	-14 900	-4 600
Summa	-14 900	-4 600

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Not 11 Andelar i intresseföretag

Moderföreningen

Företagets namn	Antal andelar	Kapitalandel %	Bokfört värde
Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB	25 225	25	35 000
			35 000

Företagets namn	Org.nr	Säte	Just. eget kapital	Resultat
Fotbollsstadion i Malmö Fastighets AB	556727-4641	Förslöv	148 922	2

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010	2009	2010	2009
Förvärv aktier Fotbollsstadion i Malmö fastighets AB	25 000	25 000	25 000	25 000
Aktieägaretilskott till Fotbollsstadion Malmö fastighets AB	10 000	10 000	10 000	10 000
Tidigare års andel av intresseföretags resultat	526	-172	0	0
Andel av intresseföretags resultat	1 704	698	0	0
Utgående anskaffningsvärde	37 230	35 526	35 000	35 000

Not 12 Pensioner

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31

Upptagna värden brutto i balansräkningen avser pensionsutfästelser säkrade via kapitalförsäkringar där den försäkrade har placeringsrätten enligt följande:

Summa marknadsvärde pensionsutfästelser	58 702	55 061	58 702	55 061
Avgår pantsatta kapitalförsäkringar	-58 702	-55 061	-58 702	-55 061
Summa	0	0	0	0

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Upplupna bidrags- och lotteriintäkter	300	342	300	342
Övriga upplupna intäkter	1 365	2 614	1 106	2 614
Övriga förutbetalda kostnader	12 125	18 696	10 327	17 254
Summa	13 790	21 652	11 733	20 210

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Not 14 Värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderbolaget	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
<u>Långfristiga värdepappersinnehav</u>				
Spärrade bankmedel	2 500	5 000	2 500	5 000
Aktieindexobligation, garanterat värde 12,5 Mkr	12 500	12 500	12 500	12 500
Summa	15 000	17 500	15 000	17 500

Not 15 Förändring i eget kapital

Koncernen	
Belopp vid årets ingång	111 182
Återbetalning av vinstandelstillskott	-351
Delsumma	110 831
Årets resultat	-32 801
Belopp vid årets utgång	78 030
Moderföreningen	
Belopp vid årets ingång	110 590
Vinstandelstillskott från Pildammarna Invest AB	0
Återbetalning av vinstandelstillskott	-351
Delsumma	110 239
Årets resultat	-34 588
Belopp vid årets utgång	75 651

Not 16 Skulder till kreditinstitut

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter utgången av räkenskapsåret.

Not 17 Skulder spelarövergångar

Föreningen har per balansdagen 801 (623) i förfallna skulder avseende spelarövergångar och avseende dessa pågår utredningsarbete. Beloppen kommer att regleras när tillförlitliga överföringsmöjligheter finns.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
<u>Långfristiga skulder</u>				
Förutbetalda sponsorintäkter	15 000	17 500	15 000	17 500
Summa	15 000	17 500	15 000	17 500
<u>Kortfristiga skulder</u>				
Förutbetalda medlemsavgifter och sponsorintäkter	29 241	26 987	22 159	19 462
Upplupna personalkostnader	11 205	4 998	10 759	4 297
Övriga upplupna kostnader	14 640	12 785	12 864	10 472
Summa	55 086	44 770	45 782	34 231

Malmö Fotbollförening
846000-4487

Not 19 Uppskjuten skatt

Koncernen

Uppskjuten skatteskuld/skattefordran	2010-12-31	2009-12-31
Avseende underskottsavdrag i dotterbolag	-8 931	-3 644
Summa	-8 931	-3 644
Skatt på årets resultat	2010	2009
Avseende underskottsavdrag i dotterbolag	5 287	2 229
Del av skatt intresseföretag	-770	-231
Summa	4 517	1 998

Not 20 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

Moderbolaget

	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Avskrivningar	14 022	16 066	12 648	15 129
Realisationsvinst	-5 825	-49 280	-5 825	-49 280
Övriga poster	24	-3 705	0	-2 775
Summa	8 221	-36 919	6 823	-36 926

Not 21 Likvida medel

Koncernen

Moderbolaget

	2010-12-31	2009-12-31	2010-12-31	2009-12-31
Kassa och bank	9 746	8 413	3 519	3 014
Summa	9 746	8 413	3 519	3 014

Malmö den

Håkan Jeppsson
Ordförande

John Abrahamson

Carina Broman

Erling Pålsson

Bo Malmquist

Ingemar Erlandsson

Per Eliasson

Pontus Hansson

Anders B. Pålsson

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Torbjörn Svensson
Auktoriserad revisor

Paul Hansson
Auktoriserad revisor
